Dziat Rozdziat Paragraf
852
85214

3110
900
90002
4210
4300

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 30 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 23-04-2013r

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2013- Plan wydatkow

Wyszczego6lnienie

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia spoteczne i
zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan Plan przed
poczatkowy zZmiang

10 778 023,00 10 861 494,00
996 900,00 1081 671,00

996 900,00 1081 400,00
3103 593,00 3184 815,00
800 000,00 800 000,00
135 000,00,  135000,00
590 550,00 591 109,00

38 851 720,00 39 835 407,00

Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00

-78 891,00
-78 891,00
-78 891,00

0,00

-78 891,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
Zmianach

585 538,00 11 447 032,00
585 538,00 1667 209,00

585 538,00 1666 938,00
78 891,00 3184 815,00
78 891,000 800 000,00

0,00 56 109,00
78 891,000 670 000,00

664 429,00 40 420 945,00



